



# CLICK Taastrup ApS

Algade 27, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 44 72 44

## Årsrapport

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016

---

Kim Worch  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CLICK Taastrup ApS Algade 27 4000 Roskilde
	Telefon: 43 99 60 80
	CVR-nr.: 32 44 72 44
	Stiftet: 8. september 2009
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kim Worch, direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Modervirksomhed</b>	R. Worch Holding ApS, Roskilde, CVR-nr. 73 13 20 10

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fotofremkaldelse mv. samt salg af foto- og dataudstyr fra forretningen på Taastrup Hovedgade.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.873 kr. mod -147.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.768 kr. mod -672.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra det nuværende aktivitetsniveau.

Aktiviteten er ophørt i december 2014. Der er endnu ikke taget stilling til selskabets fremtid.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.873</b>	<b>-147</b>
1 Personaleomkostninger	-451	-268
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-46
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.324</b>	<b>-461</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-1
Andre finansielle omkostninger	-19.507	-84
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.831</b>	<b>-546</b>
3 Skat af årets resultat	48.599	-126
<b>Årets resultat</b>	<b>21.768</b>	<b>-672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-60.569	-1
Overføres til overført resultat	82.337	0
Disponeret fra overført resultat	0	-671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.768</b>	<b>-672</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>76</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>76</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>76</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	1
	Tilgodehavende selskabsskat	49.528	26
	Andre tilgodehavender	<u>29.620</u>	<u>9</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>79.148</u>	<u>36</u>
	Likvide beholdninger	<u>729</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.877</u></b>	<b><u>36</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>79.877</u></b>	<b><u>112</u></b>



## Balance 30. april

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	126.000	126
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	61
8 Overført resultat	-1.422.827	-1.505
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.296.827</b>	<b>-1.318</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	56.743	81
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.179.020	1.198
Anden gæld	130.941	133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.376.704	1.430
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.376.704</b>	<b>1.430</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>79.877</b>	<b>112</b>

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	262
Andre omkostninger til social sikring	0	3
Personalemkostninger i øvrigt	451	3
	<b>451</b>	<b>268</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	46
	<b>0</b>	<b>46</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	929	126
Skat anvendt af moderselskab	-49.528	0
	<b>-48.599</b>	<b>126</b>
	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2015	473.003	519
Afgang i årets løb	-473.003	-46
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>0</b>	<b>473</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	-473.003	-473
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	473.003	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016</b>	<b>0</b>	<b>-473</b>

## Noter

---

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2015	15.000	15
Afgang i årets løb	-15.000	0
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>0</b>	<b>15</b>
Opskrivninger 1. maj 2015	60.569	62
Årets resultat	0	-1
Afgang i årets løb	-60.569	0
<b>Opskrivninger 30. april 2016</b>	<b>0</b>	<b>61</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b>0</b>	<b>76</b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. maj 2015	126.000	126
	<b>126.000</b>	<b>126</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	60.569	62
Årets regulering	-60.569	-1
	<b>0</b>	<b>61</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	-1.505.164	-834
Årets overførte overskud eller underskud	82.337	-671
	<b>-1.422.827</b>	<b>-1.505</b>
